令和４年度 東成区選挙管理委員会（臨時）議事要旨

１ 日 時

  令和４年 7月 7日（木） 17：30～18：00

２ 場 所

  東成区役所 ３０１会議室（３階）

３ 出席者

  選挙管理委員４名

  事務局 6名（参与 1名・事務局長・主幹・係長・係員２名）

４ 議 題

＜議決事項＞

１ 開票立会人の決定について

２ 選挙立会人の決定について

２ 選挙立会人の選任について

５ 議事要旨

・開票立会人の決定について、承認された。

・選挙立会人の決定について、承認された。

・選挙立会人の選任について、承認された。